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خبر

تشکیل باند سرقت
 بعد از آزادی از زندان

شرق: رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران  �
بزرگ از دســتگیری و انهدام باند سه نفره سرقت 
به عنف تلفن همراه و کشف ۲۴ فقره سرقت خبر 
داد. ســرهنگ کارآگاه علــی عزیزخانی بیان کرد: 
فردی به پایگاه هشــتم پلیس آگاهی مراجعه و 
اعلام کرد، بیست وســوم فروردین ماه داخل پارک 
در موقعیت خیابان گمرک نشســته بودم، ناگهان 
ســه موتورسوار با تهدید سلاح ســرد، موبایلم را 
ســرقت کردند. او عنوان کرد: در بررسی میدانی 
و استفاده از ظرفیت های پلیسی، در نهایت چهره 
یکی از ســارقان زورگیر به  نام پوریا شناسایی شد 
و دستگیری سارق و همدســتانش در دستور کار 
تیم مبارزه با سرقت به عنف پایگاه قرار گرفت. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: اطلاعات به دست آمده 
از متهم شناسایی شــده در اختیــار کلانتری های 
تابعه قرار گرفت؛ تا اینکه در تاریخ بیست وچهارم 
اردیبهشت ماه متهم توسط مأموران کلانتری ۱۱۵ 
رازی دســتگیر و تحویل پایگاه هشتم شد. رئیس 
پایگاه هشــتم پلیس آگاهی ابــراز کرد: متهم در 
بازجویی هــای اولیه به شــدت منکر جرمش بود، 
ولی با توجه به مستندات موجود ازجمله تصاویر 
دوربین مداربســته صحنه ســرقت، ناگزیر لب به 
اعتراف گشوده و به زورگیری از شاکی با همدستی 
دو نفر دیگر به  نام های مرتضی و کامران اعتراف 
و اعلام کرد در زندان با یکدیگر آشنا شدیم و پس 
از آزادی با تشکیل باندی سه نفره اقدام به سرقت 
و زورگیری از شــهروندان کرده و تاکنون بیش از 
۳۰ فقره ســرقت با این شــیوه را انجام داده ایم. 
ســرهنگ عزیزخانی افزود: در شــاخه دیگری از 
تحقیقات پلیســی مخفیگاه ســایر همدستانش 
در خیابــان قزوین خیابان عباســی شناســایی و 
در عملیاتــی هماهنــگ در تاریخ بیســت وهفتم 
اردیبهشــت ماه متهمان دیگر پرونده به اســامی 
مرتضی و کامران هر دو تبعه افغانستان دستگیر 
و در بازجویی های انجام شــده معلوم شد هر سه 
متهم دارای ســوابق متعدد کیفری در زمینه های 
سرقت، درگیری و شرارت بوده و متفقا به ارتکاب 
ســرقت های متعدد به  صورت باندی و با تهدید 
ســلاح ســرد اعتراف کردند. رئیس پایگاه هشتم 
پلیــس آگاهی گفــت: در این رابطــه کارآگاهان 
ضمن دعوت از مال باختگان احتمالی و مواجهه 
بــا متهمان فــوق، تاکنون تعداد ۲۴ نفــر از آنان 
به  طور قطع شناســایی شــده اند که ارزش اموال 
مســروقه بیــش از ۳۰۰ میلیون تومــان برآورد و 
پرونده به مرجع قضائی ارســال شد و متهمان با 
قرار مجرمیت صادره از ســوی بازپرسی داسرای 

ناحیه ۳۴ روانه زندان شدند.

چاقوکشی مرگ بار در چین
در حادثه چاقوکشــی در شرق چین دست کم  �

پنج نفر کشته شــدند. بنا بر اعلام پلیس محلی 
چین، در حادثه چاقوکشی که در شرق این کشور 
رخ داد دســت کم پنج نفر جان خود را از دست 
داده و ۱۵ نفر دیگر مصدوم شدند. پلیس استان 
آن هویی گزارشــی مبنی بر حمله یک نفر به چند 
عابر پیاده دریافت کرد کــه بر اثر آن تعدادی به 
دلیل ضربات چاقو مصدوم شــده و جان خود را 
از دســت داده اند. بنابر اعلام پلیس فرد ضارب 
دســتگیر شــده و مصدومان نیز بــرای مداوا به 
بیمارســتان منتقل شــده اند. انگیزه ایــن مرد از 
اقدام به چاقوکشی مشــخص نیست و جزئیات 

این حادثه در دست بررسی است.

رخداد

انهدام باند سارقان خودرو
شرق: رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران  �

بزرگ از دســتگیری و انهدام باند سرقت خودرو و 
سرقت لوازم آن خبر داد و گفت: این باند سه نفره 
به بیش از ۱۵ فقره ســرقت داخل خودرو اعتراف 
کرده اند. ســرهنگ کارآگاه علــی کنجوریان بیان 
کــرد: دوم اردیبهشــت ماه پرونــده ای با موضوع 
دســتگیری یک نفر سارق خودرو به اسم جعفر و 
کشــف یک دســتگاه خودروی پراید مسروقه از او 
برای رســیدگی تخصصی از ســوی کلانتری ۱۵۷ 
مســعودیه به پایگاه ششــم پلیس آگاهی ارجاع 
شــد. او عنوان کرد: پــس از دراختیارگرفتن متهم 
در پایگاه ششــم پلیس آگاهی و شــروع بازجویی 
او ابتدا اعلام کرد فقط یک ســرقت را انجام داده 
و در ســرقت تنها بوده اســت که پــس از انجام 
تحقیقات گسترده اظهار کرد که در سرقت یکی از 
دوســتانم به  نام امیر ساکن شهرستان پردیس من 
را همراهی کرده است. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: پس از اخذ نیابت قضائی امیر نیز در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر و به سرقت یک دستگاه پراید 
و یک دســتگاه زانتیا از شهرســتان بابــل اعتراف 
کرد و خودرو نیز کشــف شــد. رئیس پایگاه ششم 
پلیس آگاهی ابراز کرد: امیر در بازجویی به سرقت 
زانتیا همراه یکی از دوســتانش به اســم حســین 
اعتراف کرد که نام برده نیز در مسعودیه شناسایی 
و دســتگیر شــد. او نیز دارای یک دســتگاه زانتیا 
بوده که در ســرقت ها از آن اســتفاده می کردند. 
ســرهنگ کنجوریان افزود: متهمان دستگیرشــده 
در بازجویی به ســرقت داخل خــودرو اعتراف و 
شــیوه و شگرد خود را این گونه بیان کردند که بین 
ســاعت یک تا ســه بامداد در کوچه های خلوت 
اکثــرا در محله های نبرد، افســریه و مشــیریه با 
خودروی زانتیای مســروقه اقدام به سرقت داخل 
خودرو شامل ضبط و باند و زاپاس و جک به شیوه 
تخریــب قفل در خودرو و صنــدوق عقب خودرو 
می کردند و اموال مسروقه را نیز در میدان شوش 
به قیمت بسیار نازل به فروش می رساندند. رئیس 
پایگاه ششــم پلیــس آگاهی گفــت: متهمان در 
بازجویی تکمیلی نیز به سرقت از داخل خودرو به 
تعداد ۱۵ فقــره اعتراف و متهمان در اختیار مقام 
قضائی قرار گرفته و هر ســه متهــم با تأمین قرار 

مناسب تحویل زندان شدند.

قتل هولناک همسر با ضربات چاقو
فرمانــده انتظامــی شهرســتان ایــلام از نزاع  �

خانوادگی منجــر به قتل در شهرســتان ایلام خبر 
داد و گفت: قاتل کمتر از یک ســاعت پس از وقوع 
قتل دســتگیر شد. ســرهنگ جمال موسوی اظهار 
کــرد: در پی اعــلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ 
مبنــی  بر وقوع یک فقره نــزاع خانوادگی منجر به 
قتل در شــهر ایلام، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۲ 
برای بررســی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام 
شدند. او افزود: در بررســی مأموران مشخص شد 
که فردی حدودا ۳۵ ســاله همسر خود را با سلاح 
ســرد (ضربات چاقــو) به قتل رســانده و از محل 
متواری شــده اســت. فرمانده انتظامی شهرستان 
ایــلام گفت: در جریان این قتل دســتور طرح مهار 
در ســطح اســتان صادر شــد و مأموران انتظامی 
شهرستان ســیروان، قاتل را در کمتر از یک ساعت 
پــس از وقوع قتل که با خــودروی پراید قصد فرار 
داشت در محور های مواصلاتی شناسایی و دستگیر 
کردند. موسوی تصریح کرد: متهم در بازجویی های 
اولیــه به جرم خود اعتراف و علت و انگیزه خود از 

قتل را اختلافات خانوادگی با همسرش بیان کرد.

شــرق: پسری که متهم اســت در دوران نوجوانی مرتکب قتل شده و با 
واردکردن ضرباتی بر مرد جوانی در یک عروسی او را کشته است، بعد از 

پنج سال کش و قوس بالاخره از قصاص نجات یافت.
به گزارش خبرنگار ما، متهم در نوجوانی و در یک مراســم عروســی 

حین رقص چوب با جوانی درگیر شده و او را به قتل رسانده است.
این پرونده پنج ســال قبل تشــکیل شد. ســاعت یک بامداد نوزدهم 
بهمن ســال ۹۵ به مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد خبر رسید درگیری در 
جشــن عروســی در یکی از تالارهای پذیرایی به خون کشیده شده است. 
مأمــوران به تالار مورد نظر رفتند و با جنازه خونین پســر ۲۴ســاله ای به 
نام کامران روبه رو شــدند. جنازه با دســتور قضائی به پزشــکی قانونی 
منتقل شــد و پلیس به بازجویی از میهمانان جشــن عروسی پرداخت. 
در بررسی ها روشن شــد درگیری خونین هنگامی آغاز شد که میهمانان 
در حیاط مشــغول رقص چوب بودند و دعوا میان کامران و دوســتانش 
و پســر نوجوانی به نام حســام و خانواده او رخ داد. پلیس به بررســی 
فیلم دوربین های مداربســته تالار پرداخت و حســام را شناســایی کرد. 
به این ترتیب پســر ۱۶ساله بازداشت شــد. این متهم که سعی داشت با 
دروغ گویی هایش پلیس را گمراه کند، هر بار ادعای تازه ای مطرح و یکی 
از میهمانان را به عنوان عامل جنایت معرفی کرد؛ ولی ســرانجام لب به 

بیان حقیقت گشود و به قتل اعتراف کرد.
متهم ۱۶ســاله در شــعبه پنجم دادگاه کیفری یک اســتان تهران در 
حالــی پای میز محاکمه ایســتاد کــه اولیای دم بــرای او حکم قصاص 
خواســتند. حســام در دفاع از خودش گفت: باور کنید من چاقو را روی 
سینه کامران کشیدم و به سینه او فرو نکردم. تعدادی از میهمانان چاقو 

داشتند و ممکن است یکی از آنها ضربه کشنده را به مقتول زده باشد.
در پایان جلســه قضات با توجه به نظریه کمیســیون سه و پنج نفره 
پزشــکی قانونی که اعلام کرده بودند حســام هنگام ارتکاب قتل رشــد 
عقلی نداشته، او را در راستای ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی از قصاص 
معاف و به پرداخت دیه و پنج ســال زندان محکوم کردند. این حکم در 

دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت و تأیید نشد.
قضات دیوان عالی کشور اعلام کردند از آنجا که کمیسیون هفت نفره 
پزشکی قانونی در گزارشی نوشته است رشد عقلی حسام هنگام ارتکاب 
جرم احراز نشــده، لازم است در این خصوص بررســی های بیشتری در 

دادگاه انجام و متهم یک بار دیگر محاکمه شود.
به این ترتیب با نقض حکم، حســام در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران از خود دفاع کرد. او که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه 
منتقل شــده بود، روبه روی قضات ایســتاد و در تشریح جزئیات درگیری 

گفت: آن شب در جشن عروسی در حال رقص چوب بودیم. همه حلقه 
زده بودنــد و میهمانان نوبت به نوبت وارد حلقه می شــدند و پایکوبی 
می کردنــد. کامران وارد حلقه شــد و می خواســت چــوب را از یکی از 
میهمانــان بگیــرد. به همین خاطر پدرم به او اعتــراض کرد و گفت بهتر 
اســت اجازه دهد ابتدا بزرگان فامیل به پایکوبــی بپردازند؛ ولی کامران 
عصبانی شــد و با مشــت به صورت پدرم زد. من که از دیدن این صحنه 
عصبانی شــده بودم، وارد دعوا شــدم. عمویم هم جلو آمد که کامران 
ضربه ای هم به او زد. همان موقع یکی از دوستان کامران به نام نقی به 
هواخواهی از کامران با چاقو ضربه ای به شــانه ام زد. همین چاقو کشی 
باعث شــد تا دعوا بالا بگیرد و ســایر میهمانان وارد دعوا شوند. من که 
کنترل اعصابم را از دست داده بودم چاقویی را که در جیب داشتم بیرون 

آوردم و روی سینه کامران کشیدم.
متهم درباره اینکــه چرا چاقو حمل می کرد، به قضات گفت: عمویم 
قبــلا بارها من را تهدید به مرگ کرده بود. بــه همین خاطر و از ترس او 

همیشه در جیبم چاقو داشتم.
او درباره علــت اختلاف های دنباله دار خانواده اش با خانواده قربانی 
نیز گفت: خانواده های ما از سال ها قبل بر سر زمین با هم مشکل داشتند، 

ولی من به این خاطر کامران را نزدم و این گفته را قبول ندارم.
بعــد از پایان گفته های متهم دو شــاهد در جایگاه ویژه ایســتادند و 

شهادت دادند حسام ضربه چاقو را به کامران زده است.
در پایان جلسه هیئت قضائی وارد شور شد و با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده، پســر نوجوان را به پرداخت دیه و پنج سال زندان محکوم کردند. این 

حکم در شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

شــرق: زنی کــه متهم اســت بــه  خاطر حســادت به 
خواهرشــوهرش او را نیمه شــب با اســید ســوزانده و 
سرنوشتش را تحت تأثیر قرار داده است، اعلام کرد توان 

پرداخت خسارتی را که دادگاه تعیین کرده است، ندارد.
بــه گزارش خبرنــگار ما، این زن جوان متهم اســت 
سال ۹۵ در نیمه شب روی صورت خواهرشوهرش اسید 
پاشــیده و صورت او را به شــدت زخمی کرده است. این 
زن که از ســوی دادگاه به پرداخت دیه و حبس محکوم 
شد مدعی است توان پرداخت دیه را ندارد و درخواست 
اعسار کرد. تابستان ســال ۹۵ مأموران پلیس پایتخت از 
حادثه اسیدپاشــی باخبر و راهی محل شــدند. شواهد 
نشــان می داد در ایــن حادثه زن جوان بعد از پاشــیدن 
اســید روی صورت خواهر همســرش قصد فرار داشته 
که از سوی همسایگان دســتگیر شده است. مجروح به 
نام کوکب به بیمارستان منتقل شد و عروس خانواده به 
نام شراره در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت اما 
جرمش را انکار کرد و گفت نمی داند چه کسی باعث این 

حادثه شده است.
کوکب بعد از بهبودی نسبی هنگام طرح شکایتش به 
مأموران گفت: شب حادثه در خانه برادرم میهمان بودم 
و شب را آنجا خوابیدم. شراره با فرزندش در اتاق خواب 

بود. صبح بعد از اینکه برادرم به محل کار رفت، شــراره 
در حالی که لباس عجیبی به تن داشت بالای سرم ایستاد 
و قصد داشت مرا خفه کند. بلافاصله از جا بلند شدم و 
شروع به سر و صدا کردم که ناگهان او روی صورتم اسید 
پاشید و فرار کرد. با سر و صداهای من بود که همسایه ها 

بیرون آمدند و شراره را در حال فرار دستگیر کردند.
با افشــای ماجرا برای عروس جوان کیفرخواســت 
صادر شــد و او در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران پای میز محاکمه ایستاد.
شاکی در ابتدای جلسه دادگاه در جایگاه قرار گرفت 
و بار دیگر شکایتش را مطرح کرد. وی گفت در این ماجرا 
پوست صورتم آسیب دیده و قسمتی از حس شنوایی و 
بینایی ام را از دست داده ام به همین خاطر برای زن برادرم 
درخواست مجازات دارم. سپس متهم بار دیگر جرمش 
را انکار کرد و گفت: همه این حرف ها دروغ اســت و من 
عامل اسیدپاشــی نبودم. اصــلا از لباس هایی که کوکب 
می گوید خبر ندارم و آنها را نپوشیدم. الان دو سال است 
که شــوهرم و خانــواده اش اجازه نمی دهنــد فرزندم را 

ببینم. من بی گناهم و بی دلیل در زندان هستم.
ســپس شــوهر متهم نیز به عنوان مطلع در جایگاه 
قرار گرفت و گفت: من در خانه لباس ســربازی داشتم. 

یــک هفته قبل از حادثه متوجه شــدم لباس ها در میان 
رختخواب ها پنهان شده اســت. کنار لباس ها یک بسته 
پودر اسید هم قرار داشت. پیگیر ماجرا نشدم چون اصلا 
فکر نمی کردم همســرم قصد چنین کاری داشته باشد. 
خانه ما در طبقه ســوم است. راهی به غیر از راه پله و در 
ورودی ندارد که کسی بتواند وارد خانه شود. آن روز هم 
فقط همســر و فرزندم در خانه بودند پس این حادثه از 
سوی همســرم اتفاق افتاده و فرد دیگری در خانه نبوده 
است. این مرد در رابطه با اخلاقیات همسرش به دادگاه 
گفــت: زمانی  که فرزندم خیلی کوچــک بود یک روز به 
خانه آمدم و متوجه شدم مچ دست فرزندم آسیب دیده 
است. علت را پرســیدم که شراره گفت دست فرزندمان 
را گرفته بود و دســت بچه اتفاقی آسیب دیده است. من 
حرف همسرم را باور کردم؛ اما حالا با این اتفاق فهمیدم 

در آن حادثه هم شراره مقصر بوده است.
ســپس متهم بار دیگر روبه روی قضات ایستاد و ادعا 
کرد عامل اسیدپاشــی نیســت. او گفت: من بی گناهم و 
نمی دانم چه کســی وارد خانه شــده و اسیدپاشی کرده 
است. متهم در پاسخ به این سؤال که اگر اسیدپاشی کار 
او نبوده چرا انگشــت پای خودش هم با اســید سوخته 
اســت گفت: من صدای جیغ خواهرشوهرم را شنیدم و 

با عجله وارد اتاق شــدم. آنجا بود که پایم سوخت. من 
اسیدپاشــی نکردم. در پایان جلســه هیئت قضائی وارد 
شــور شد و با توجه به نظر پزشکی که در گزارشی اعلام 
کرده بود در قصاص رعایت تســاوی امکان پذیر نیســت 
عروس جوان را به پرداخت دیه و زندان محکوم کرد؛ اما 
شراره که توان پرداخت دیه را نداشت درخواست اعسار 
را مطرح کرد و بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک 

استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.
در ابتدای جلســه شــاکی پرونده روبــه روی قضات 
ایســتاد و گفت: ۱۰ سال زندان مجازات کمی برای شراره 
بود. او با اسیدپاشــی زندگی ام را نابود کرد و چند ســال 
دیگر از زندان آزاد می شود و به زندگی اش ادامه می دهد.
وقتــی شــراره در جایــگاه ویــژه ایســتاد گفت: من 
توان پرداخت دیــه را به صورت یکجا ندارم. همســرم 
درخواســت طلاق داده و من مهریه ام را که ۶۰۰ ســکه 
طلاست به اجرا گذاشته ام. اگر مهریه ام را بگیرم به عنوان 
دیه به کوکب پرداخت می کنم؛ اما تا زمانی که در زندان 
هســتم نمی توانم دیه را بپردازم .چــون من هیچ منبع 

درآمدی ندارم، تقاضا دارم با تقسیط دیه موافقت کنید.
در پایان جلســه قضات وارد شور شدند تا درباره این 

درخواست تصمیم گیری کنند.

شــرق: ســارق زورگیر که پس از تصادف ســاختگی با 
خودروهای زنان تلفن همراهشــان را ســرقت می کرد، 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما زنی آذر سال گذشته 
شــکایتی را با موضوع زورگیری و ســرقت تلفن همراه 
توسط راننده یک دســتگاه خودروی پژو ۲۰۶ نقره ای در 
خروجی اتوبان همت به سمت باغ فیض در پایگاه دوم 
پلیس آگاهی مطرح کرد و خواستار دستگیری متهم شد. 
شــاکی اظهار کرد: ساعت حدود ۱۹ نهم آذرماه در حال 
رانندگی با خودروی شخصی ام بودم که فردی ناشناس 
با ایجاد تصادف ساختگی و متوقف کردن خودروی من، 
با تهدید سلاح سرد گوشی تلفن همراه خودم و دوستم 
را ســرقت کرد اما هنگام فرار سارق، پلاک خودرو اش را 

یادداشت کردم.

کارآگاهــان پس از وصول پرونده با بررســی میدانی 
انجام شده و رؤیت تصاویر دوربین های مشرف به محل 
ســرقت، پلاک اصلی خودرو را که البته توســط متهم 
دستکاری شده بود اســتخراج و با استعلام پلاک مالک 
آن را شناسایی و او را به پایگاه دوم پلیس آگاهی احضار 
کردند اما در تحقیقات مشخص شد این فرد خودرو را به 
شخصی به نام سلیمان فروخته و او نیز خودرو را به فرد 
دیگری به نام بهادر واگذار کرده و اکنون خودرو در اختیار 
پسر بهادر به نام سیامک است. در ادامه تصویر سیاوش 
اخذ شد و به رؤیت شاکی رسید. مال باخته بلادرنگ این 

جوان را به عنوان سارق زورگیر شناسایی کرد و مشخص 
شــد این فرد با خــودروی پژو ۲۰۶ اقدام به ســرقت در 
منطقه شــمال غرب تهــران می کنــد. در ادامه محل 
ســکونت متهم در خیابان طالقانی شناسایی و او چند 
روز پیش در یک عملیات ضربتی دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاهش دو قبضه قمه و یک دستگاه خودروی ۲۰۶ 
قرمزرنگ که پلاک های آن مخدوش بود، کشف و توقیف 
شــد. در تحقیقات پلیســی و پیگیری های انجام شــده، 
متهم صراحتا به سرقت از شاکی، مخدوش کردن پلاک 
خودرو و جرائم مشــابه دیگر اعتراف کرد و تاکنون سه 

نفر از مال باختگان شناسایی شــده و علیه متهم اعلام 
شکایت کرده اند. ســیامک در بازجویی ها شیوه و شگرد 
خود را این گونه شــرح داد که بــا خریداری خودروهای 
قولنامه ای و مخدوش کردن پلاک آنها بعد از شناســایی 
ســوژه ها که زنان راننده بودند، با ایجاد تصادف صوری 
در موقعیت مناســب اقدام به ســرقت به عنف از آنان 
می کرد. ســرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه 
دوم پلیــس آگاهی تهران بزرگ بــا تأیید این خبر گفت: 
با اعتراف صریح سیامک به جرمش و شناسایی سه نفر 
مال باخته، پرونده به دســتور مقام قضائی برای کشــف 
زوایای پنهان و شناسایی ســایر سرقت ها با قرار صادره 
در اختیار دایره مبارزه با ســرقت های خاص پایگاه دوم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

عامل قتل در عروسی از چوبه دار نجات یافت

درخواست عروس بعد از اسیدپاشى روى خواهرشوهر

زورگیرى از زنان پس از تصادف ساختگى
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